15.19

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

                         Иванов  Иван  Иванович

       (фамилия, имя, отчество)

 прож.  г. Лида,       ул. Гагарина,___

 д. 56,     корп. 2,     кв. 26___________

тел. дом.

тел. моб.___
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств _______________________________
в районе    ул. Красноармейской   в   г. Лида______________________________

____________________________________________________________________

(по адресу)

______________________

                                      ___________________

/дата/

                                        /подпись/

Прилагаемые документы:

1. Копия технического паспорта транспортного средства.

2. Документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права).